αρμοδίως.

3. Η επιλογή του αναδόχου θα γίνει με εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 1 ή 2 του Ν. 2576/98 

και των εγκυκλίων που εκδόθηκαν σε εφαρμογή του.

Αρθρο 5ο
Εγγύηση Συμμετοχής  στη  Δημοπρασία

Η εγγύηση συμμετοχής στη Δημοπρασία ορίζεται σε τριάντα τρείς χιλιάδες εννεακόσια  ΕΥΡΩ 

( 33.900 €) δηλ. το 2% της προϋπολογιζόμενης αξίας του έργου σύμφωνα με τα άρθρα 4 του 

Ν.1418/84 και τα άρθρα 23 και 27 του Π.Δ 609/85, όπως ισχύουν σήμερα.

Η  εγγύηση  συμμετοχής  παρέχεται  με  Εγγυητική  Επιστολή  του  ΤΣΜΕΔΕ,  είτε  Τραπεζών  που 

λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα.